
Obsa h

Pozitivní ohlasy na knihu Moudrost ákášických záznamů............8

Poděkování.........................................................................................17

Předmluva -  Dawn Marian, D.D..................................................... 19

Úvod................................................................................................... 21

1. KAPITOLA: Knihovna vaší duše................................................29
Základní informace o ákášických záznamech......................... 29
Dohody duše.............................................................................36
Noční můry kvůli penězům ..................................................... 42
Zdravotní problémy.................................................................. 46
Problémy s váhou..................................................................... 48
Odpuštění................................................................................. 49

2. KAPITOLA: Podpora pro váš život............................................53
Můj osobní příběh.................................................................... 53
Příprava na otevření ákášických záznamů.............................. 60
Vyšší vedení a ochrana............................................................. 64
Důležitost uzemnění................................................................ 64
Meditace к uzemnění............................................................... 65



Nejhlubší touhy vašeho srdce................................................... 66
Pokyny pro otevírání ákášických záznamů ............................. 69
Tři ákášické modlitby pro práci vně ákášických záznamů.....78
Práce uvnitř ákášických záznamů........................................... 83
Systém modliteb к poznání ákášické moudrosti......................84
Otevření vašich ákášických záznamů......................................86
Ákášická modlitba 1 (S)........................................................... 87
Modlitba ákášických záznamů 2 (A).......................................92
Modlitba ákášických záznamů 3 (G)........................................95
Ákášické modlitby a původ vaší duše..................................... 101
Sebeléčivé psaní deníku.......................................................... 108
Opravdu se nacházím ve svých ákášických záznamech?......111
Učení se důvěřovat.................................................................. 115

3. KAPITOLA: Léčení s pomocí ákášických záznamů.............119
Čištění problematických oblastí

s podporou ákášických záznamů ................................119
Jak si přivolat zpět svou energii.............................................121
Karma a odpuštění: Modlitba odpuštění..............................125
Pocity zablokovanosti: Modlitba к fyzickému pročištění......134
Vytvoření hranic: Modlitba к pročištění

se od energie druhých lidí........................................... 135
Čištění odvtělených duší: Modlitba к pročištění

se od entit a negativních energetických vzorců............137
Božské sladění: Modlitba pro sladění se s vaší duší.............. 141
Procvičování si toho, co jste se naučili...................................142
Jak vnést milost do fyzické roviny:

Bod milosti к propouštění energie...............................146



Pročišťování emocí pomocí slov,
která ve vás vyvolávají intenzivní emoční reakci........152

Úleva od tělesné bolesti...........................................................156
Uzdravení strachu...................................................................157

4. KAPITOLA: Rozsáhlé ákášické pole....................................... 163
30 otázek, které vám pomohou ponořit

se hlouběji do svých ákášických záznamů....................163
Pročištění strachů z dětství.....................................................170
Jakým oblastem svého života se vyhýbáte?..............................173
Cvičení к objevení vaší nejvyšší a nejlepší životní cesty........175
Překontrolování vašeho postupu............................................ 178

Cvičení na čerpání moudrosti z minulých životů...................178
Je náš život předurčen?............................................................190

Další kroky na vaší ákášické cestě.......................................... 194

Odkazy ke stažení........................................................................... 197
Meditace, otázky, odpovědi a fotografie aury.........................197

Meditace.................................................................................. 197
Otázky a odpovědi...................................................................198
Fotografie aury....................................................................... 198

O autorce.......................................................................................... 199

Příloha к českému vydání..............................................................201
Meditace zlaté vejce.................................................  201

Rejstřík.............................................................................................207


